РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 10.10.2017                                                                                           № 116

О внесении  изменений в решение Районного
Собрания от 18.04.2017  № 96 «О передаче
в собственность МО СП «Поселок Бабынино»
имущества, являющегося муниципальной
собственностью МР «Бабынинский район»

    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ,   Уставом МР «Бабынинский район», принимая во внимание письмо  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 29.05.2017 № 3437-17  (вх. 2196/17 от 06.06.2017),

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания от 18.04.2017  № 96 «О передаче в    собственность МО СП «Поселок Бабынино» имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Бабынинский район» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. п.п. 1.1 и 1.2 Решения исключить.
1.2. п.п. 1.3 Решения считать п.п. 1.1 Решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                            А.И. Захаров

Image1.png